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Vendime të KZAZ-së





Zgjedhjet për Kuvend të datës 23 Qershor 2013�
�















REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


KZAZ Nr _____ QARKU _____________














Model i miratuar me Vendimin e KQZ-së Nr. 20, datë 28.01.2013








VENDIM


Nr. ____, datë____.____.2013


PËR EMËRIMIN E  ANËTARËVE TË GRUPIT TË NUMËRIMIT








MENDIMI I PAKICËS





Unë  ____________________________, jam kundër këtij vendimi për arsye se ____________________________________________________


___________________________________________________________


___________________________________________________________ 








 Unë  ____________________________, jam kundër këtij vendimi për arsye se ____________________________________________________


___________________________________________________________


___________________________________________________________ 








Unë  ____________________________, jam kundër këtij vendimi për arsye se ____________________________________________________


___________________________________________________________


___________________________________________________________
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Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. _____, Qarku _______________, në mbledhjen e tij të datës ___.___.2013, shqyrtoi çështjen me:


OBJEKT:	Emërimin e Grupit të Numërimit Nr. ________, të ZAZ-së      Nr. _____, Qarku ________________.


BAZA LIGJORE:	Neni 33 gërma b, dhe neni 94 dhe neni 95 i Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.


Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. ____, Qarku ________________, pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura nga Partia Demokratike dhe Levizja Socialiste për Integrim, si parti të cilave u lind e drejta të propozojnë nga nje anëtarë në grupet e numërimit të votave, propozimit të paraqitur nga Partia Socialiste si parti të cilës i lind e drejta të propozojë 2 anëtarë në grupet e numërimit të votave, si dhe pasi i gjeti ato në përputhje me kushtet dhe kriteret e neneve 30 dhe 31 të Kodit Zgjedhor: 








VENDOSI:





Të emërojë Grupin e Numërimit Nr. ____, të ZAZ-së Nr. _____, Qarku ________________, për zgjedhjet për Kuvend të datës 23 qershor 2013, si më poshtë:


Emri, atësia, mbiemri�
Pozicioni�
Subjekti që e propozon�
�
�
Numërues i parë�
�
�
�
Sekretar�
�
�
�
Anëtar�
LSI�
�
�
Anëtar�
Partia Socialiste�
�
           


Një kopje e këtij Vendimi duhet të dërgohet menjëherë në KQZ-së bashkëngjitur me: fotokopje e letërnjoftimit ose çertifikatës personale dhe kopje e diplomës së shkollës së larte (në rastin e sekretarit, diploma e Fakultetit Juridik).


Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.





Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. _____, 





Qarku _______________,





							                 Pro/kundër         Firma 


_____________________________________Kryetar	��_______	______


_____________________________________Zv.kryetar    ��_______	______


_____________________________________Anëtar          _______	______


_____________________________________Anëtar          _______	______


5._____________________________________ Anëtar          _______	______


6._____________________________________ Anëtar          _______	______


7._____________________________________ Anëtar          _______	______
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VULA









